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П Р И С Т А П Н И Ц А
за членство во Здружението  за бизниси и консултанти * КРЕАЦИЈА*
Годишна чланарина 1.000,00 денари
1. ИМЕ__________________________________________________________
2. ПРЕЗИМЕ_____________________________________________________
3. АДРЕСА______________________________________________________
4.  ТЕЛ: ________________           5.ФАКС________________________
6. Е_МАИЛ _______________________________________________________
Услуги  со членството:

· Попуст од 20 % за  обуките што ги организира ЗБК КРЕАЦИЈА

· Можност за волонтирање со паричен надоместок

· Поддршка за развивање и реализација на сопствена проектна идеја 

· Можност за промоција и продажба на сопствени услуги 
· Вклучување во телата и органите на ЗБК КРЕАЦИЈА

· Вклучување во партнерства и социјални мрежи

· Професионален ангажман во проектите што ги реализира ЗБК КРЕАЦИЈА 

ИНТЕРЕС  ЗА  ДЕЛУВАЊЕ :
1. Остварување лични и бинзис цели

2. Отпочнување со сопствен бизнис

3. Вклучување во проекти

4. Стекнување спосбности за испорака на консултантски услуги
5. Стекнување нови контакти и размена на искуство

6. Друго  _____________________________________________________________
ЗАБЕЛЕШКА/ КОМЕНТАР/ПРАШАЊЕ
1.___________________________________________________________
2.___________________________________________________________
Место  и дата : __________________   
ПОТПИС
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